
Ev.č. 13337/25-MUTU 
Č.j. ORM/25/160/KRE

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen" Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

Jan Hájek
Roudný 16,46342 Frýdštejn 
18360408 

(dále jen „zhotovitel")

II. Vymezení díla
2.1. Předmětem této smlouvy je realizace akce s názvem „Péče o závěsné nádoby s 

letničkami v letech 2025 - 2027“. Předmětem plnění veřejné zakázky je osázení 
závěsných nádob letničkami včetně celoroční péče na území města Turnov (ulice 
Trávnice, Antonína Dvořáka, Skálová, Sobotecká, Markova, Náměstí B. J. Horáčka, 
Náměstí Českého ráje, most přes Jizeru) na 3 roky (2025,2026 a 2027).

2.2. Podrobný popis předmětu plnění

• Naplnění nádob substrátem včetně zásobního hnojení a jejich osázení letničkami
• Zavěšení nádob na sloupy veřejného osvětlení (na stávající objímky)

Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027“ 1/8



• Péče během vegetace spočívající v pravidelné zálivce, hnojení vícesložkovým 
rozpustným hnojivém, odplevelení nádob, ošetřování rostlin proti chorobám a 
škůdcům, odstraňování suchých a odkvetlých částí a případná redukce rostlin 
zarůstajících do lamp veřejného osvětlení

• Likvidace výsadeb po skončení sezóny
• Demontáž nádob (objímky budou na sloupech ponechány), úklid nádob na místo pro 

přezimování (místo uložení zajišťuje zhotovitel díla), vyčištění nádob. Nádoby budou 
uloženy v bezmrazém prostoru.

• Doplnění knotů do nádob. Jedná se o speciální knoty dodávané k níže specifikovaným 
nádobám. Každý rok bude provedena výměna 1/3 knotů.

Objednatel má v současné době k dispozici 19 nádob jednostranných a 64 nádob 
oboustranných. Počet nádob, které budou v jednotlivých letech osazovány, určí objednatel 
v závislosti na schváleném rozpočtu. V roce 2025 předpokládá objednatel osázení 83 ks 
závěsných nádob (64 oboustranných a 19 jednostranných).

Specifikace nádoby:
Jedná se o výrobek Green city pod katalogovým označením DEMI, dvoustěnná půlmísa 
průměru 850 mm, výšky 330 mm, šířky 425 mm a váhy 5,3 kg. Objem substrátu: 38 í, zálivka: 
17 I, rezerva vody 4,5 I. Oboustranná sestávaje složena ze 2 ks půlmísy DEMI.

Nádoby jsou uloženy v Zahradnictví Jana Hájka v Turnově. Zhotovitel zajistí na své náklady 
manipulaci s nádobami, tj. odvoz pro výsadbu letniček a následné uskladnění. Za uskladněné 
nádoby zodpovídá po celou délku trvání smluvního vztahu zhotovitel. Nádoby budou 
zhotoviteli předány na základě předávacího protokolu.

Specifikace výsadby:

Nádoby s letničkami budou zavěšeny na sloupy veřejného osvětlení, v závislosti na počasí 
vždy kolem 15. května příslušného roku. Likvidace letniček a sundání nádob proběhne v 
závislosti na počasí v měsíci říjnu příslušného roku. Oba termíny budou určeny objednatelem.

Do jedné půlmísy bude vysazeno 10 ks rostlin. Rostliny budou v nádobách předpěstovány min. 
4 týdny před zavěšením na sloupy veřejného osvětlení, tj. budou do nádob vysazeny třetí týden 
v dubnu.
K výsadbě budou použity převislé druhy letniček, rostliny budou v době výsadby do nádob 
vzrostlé a dobře rozvětvené.

Sortiment letniček a vlastní osazovací plán navrhne zhotovitel a odsouhlasí objednatel. 
Součástí zadávacích podmínek je ukázka osazených mís a půlmís. Objednatel požaduje pro 
každý rok návrh jiného sortimentu, přičemž pro každou ulici bude navrženo jiné druhové 
složení.

Specifikace substrátu:

K výsadbě bude použit speciální obohacený substrát pro balkónové rostliny. Substrát bude 
dále obohacen o:

• Terraccotem, v množství 5 kg/m3

• organické hnojivo (granulovaný hnůj), v množství 5 kg/m3, bude přidán pouze do 
spodní vrstvy substrátu

• vícesložkové pomalu rozpustné hnojivo s dobou uvolňování živin 5-6 měsíců (typu

Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027' 2/8



Plantacote, Osmocote), v množství 3 kg/m3.

Specifikace péče o závěsné nádoby:

V průběhu jedné vegetační sezóny bude prováděno:

• přihnojení rozpustným hnojivém 4x
• ošetření rostlin fungicidním přípravkem 3x
• ošetření rostlin insekticidním přípravkem 3x
• zálivka 1 - 3x týdně v závislosti na průběhu počasí
• odstraňování odkvetlých a suchých částí rostlin a jejich redukce k lampám dle aktuální 

potřeby

2.3. Objednatel má právo požadovat v rámci realizace předmětu smlouvy provedení dalších 
souvisejících prací (tzv. vícepráce) nebo naopak neprovedení některých naceněných 
prací (tzv. omezení předmětu díla). Zhotovitel se zavazuje toto právo akceptovat 
a požadované vícepráce či méně práce zrealizovat.

III. Místo a doba plnění
3.1. Katastrální území města Turnova, lokality dle bodu 2.1.

3.2. Termín zahájení plnění veřejné zakázky...............................................březen 2025

3.3. Ukončení plnění zakázky:...................................................................... listopad 2027.

IV. Cena a platební podmínky
4.1 Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 21.2.2025 

podané v rámci veřejné malého rozsahu a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná 
po celou dobu realizace díla ve výši:

Nádoba A - jednostranná
Cena za 1 ks
v Kč bez DPH

Počet
kusů

Cena celkem v Kč bez
DPH

Rok 2025 52.250,-
Rok 2026 52.250,-
Rok 2027 52.250,-
Cena celkem bez DPH 156.750,-

Nádoba B - oboustranná
Cena za 1 ks
bez DPH

Počet
kusů

Cena celkem v Kč bez
DPH

Rok 2025 352.000,-
Rok 2026 352.000,-
Rok 2027 352.000,-
Cena celkem bez DPH 1.056.000,-

Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027“ 3/8



Cena celkem za nádobu A a B za roky 2025, 
2026 a 2027 v Kč bez DPH 1.212.750,-

Cena celkem za nádobu A a B za roky 2025, 
2026 a 2027 v Kč včetně 21% DPH 1.467.427,50

4.2 Smluvní cena díla obsahuje všechny práce, dodávky a ostatní náklady nutné ke 
zhotovení díla v rozsahu vymezeném v této smlouvě.

4.3 Podmínky pro překročení a snížení sjednané ceny:

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.

Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
Překročení (nebo snížení) výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné 
pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká 
a které nebyly realizovány.

4.4 Provedené práce budou placeny ve dvou fakturách ročně. První faktura bude 
vystavena po dokončení a protokolárním převzetí zavěšených nádob s letničkami a 
druhá po dokončení celého díla v jednom kalendářním roce. Platby budou probíhat 
výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele bude 15 dnů.

4.5 Datum zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.

4.6 Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Veškeré platby budou probíhat 
v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele 
uvedeným na faktuře - daňovém dokladu.

4.7 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů.

4.8 Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit 
i do smluv svých subdodavatelů.

V. Způsob a podmínky provádění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je 
specifikován v článku II. této smlouvy.

5.2. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod., které nejsou předmětem plnění 
této smlouvy, ale jsou v jeho bezprostředním okolí, a budou poškozené v důsledku 
činnosti zhotovitele při plnění předmětu díla, zhotovitel po provedení díla uvede 
obratem do původního stavu.

5.3. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují obecné 
technické požadavky na výstavbu a bude dodržena technologie provádění a příslušné 
normy. Jedná se zejména o tyto normy:
ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou 
ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba 
ČSN 83 9041 Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby 
stabilizace terénu

ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče"

„Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027“ 4/8



o vegetační prvky
ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů 
a vegetačních ploch při stavebních pracích

Použití výpěstků se řídí normami:
ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin - Společná a základní ustanovení

Při výstavbě budou voleny jednoduché a ověřené technologické postupy, obvyklé na 
stavbách obdobného charakteru. Při práci na realizaci budou dodrženy ČSN 73 6110, 
popřípadě ČSN 73 6108 a další normy týkající se zpevněných ploch a komunikací, 
ČSN 83 9011, ČSN 83 9021, ČSN 83 9031, ČSN 83 9051, ČSN 83 9061 a další normy 
týkající se zahradnických úprav a zásahů do zeleně.

5.4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, a tyto překážky znemožní provedení díla dohodnutým způsobem, je 
zhotovitel povinen to bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli a 
navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn 
provádění díla přerušit. Zhotovitel, který splnil uvedenou povinnost, neodpovídá za 
nemožnost splnění díla. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za část díla, jež bylo 
provedeno do doby, než mohl překážku odhalit při vynaložení odborné péče.

5.5. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny 
a technologické postupy.

5.6. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 
uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, 
připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou, popř. 
technickými normami nebo technologickými předpisy.

5.7. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, 
jež jsou nezbytně nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy 
nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.

5.8. Objednatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci byli řádně poučeni a proškoleni, měli 
potřebná osvědčení, prohlídky a průkazy.

5.9. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla zajistit:

- dodržování pracovněprávních předpisů (zákoník práce a zákon 
o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností, zejména zajištění 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, odměňování zaměstnanců a zajištění 
pracovních podmínek, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu veřejné zakázky podílet.

- řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči obchodním partnerům.

VI. Převzetí díla

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou (Článek III), a to 
osobně pověřenému zástupci objednatele na místě plnění uvedeném v bodu 3.1 této 
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak.

6.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Výzvu k převzetí doručí zhotovitel 
objednateli min. 5 pracovních dní před stanoveným termínem převzetí. Objednatel 
potvrdí zhotoviteli navržený termín do 2 pracovních dnů po doručení výzvy, případně 
sdělí termín náhradní.

6.3. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje protokolem o předání

„Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027“ 5/8



a převzetí díla nebo části díla podepsaným oběma smluvními stranami, který bude 
obsahovat zejména: soupis vad a nedokončených prací nebránících řádnému užívání 
s popisem, jak se projevují a s uvedením lhůty pro jejich odstranění.

VII. Smluvní záruka, zodpovědnost za vady, sankce
7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za dílo do konce vegetační sezóny daného roku, 

nedohodnou-li se jinak s objednatelem. Záruční lhůta začíná plynout ode dne, kdy 
objednatel převzal nebo měl převzít dílo nebo jeho část. Vady zjištěné po předání 
a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou. 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popř. uvést, jak se projevují a jakým 
způsobem navrhuje reklamaci řešit. Vzhledem k tomu, že předmětem dodávky jsou 
živé organismy, je podmínkou pro uznání případné reklamace, aby zhotovitel doložil 
provádění pravidelné údržby o výsadby po celou dobu záruky.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku vyšší moci, živelních pohrom, 
ozbrojeného konfliktu, mimořádných a v dané lokalitě abnormálních klimatických 
podmínek, zvířaty nebo v důsledku jednání jiných osob než pracovníků zhotovitele. 
Záruční.

7.3. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami 
podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po dobu přípravy a instalace mís, 
tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené 
svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, 
inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.4. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou 
smlouvu s pojistným plněním v základním rozsahu ve výši min. 1 mil. Kč zahrnující 
pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele 
na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví 
zaměstnanců objednatele i třetích osob a na životním prostředí.

7.5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou 
č.8603635023 uzavřenou u KOOPERATIVA pojišťovna a.s. dne 1.10.2024 ve výši pěti 
milionů korun českých.

Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem instalace mís 
dle bodu 2.2. Specifikace výsadby je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

7.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě neodstranění zjištěných závad 
(nedodělky, uhynulá rostlina apod.) zhotovitelem do 2 pracovních dnů po nahlášení 
objednatelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý den prodlení.

7.8. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu 
škody.

7.9. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení.

7.10. Zhotovitel je povinen v případě porušení kteréhokoliv závazku dle bodu 5.9 této 
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé porušení 
některé z těchto povinností i v případě opakovaného zjištění.

Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027' 6/8



Vlil. Odstoupení od smlouvy
8.1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy po předchozím písemném upozornění 

zaslaným druhé smluvní straně jednostranně odstoupit, pokud smluvní partner poruší 
podstatným způsobem svou povinnost vyplývající z této smlouvy. Odstoupením 
od smlouvy nezaniká povinnost k náhradě škody vzniklé porušením povinnosti.

8.2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem bude považováno:

8.2.1. Zhotovitel nezahájil instalace osázených mís do 5 pracovních dnů od odsouhlasení 
termínu objednatele;

8.2.2. nebo bude zhotovitel provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná 
bezodkladně nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování 
povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy;

8.2.3. nebo bude zhotovitel v prodlení s odstraněním jakékoliv vady a/nebo nedodělku díla 
podle této smlouvy delším než 15 dnů.

8.2.4. nebo v průběhu záruční doby se vyskytne a/nebo projeví opakovaně (tzn. alespoň 
dvakrát) jakákoliv vada díla;

8.3. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem bude považováno:

8.3.1. neuhrazení ceny díla objednatelem ani v náhradní lhůtě 7 kalendářních dnů, jejíž běh 
začíná okamžikem doručení oznámení o prodlení zhotovitelem objednateli;

8.3.2. nebo zásahy třetích osob bránících či omezujících opakovaně nebo soustavně postupu 
prací v případě, že na takovou okolnost zhotovitel objednatele prokazatelně upozornil 
a objednatel v rámci součinnosti nezajistil podmínky pro možnost řádného plnění 
zhotovitele

8.4. Odstoupení je účinné uplynutím 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení 
o odstoupení na adresu smluvního partnera uvedenou v této smlouvě. Za doručenou 
platí i doporučená zásilka, pokud ji smluvní partner nevyzvedl.

8.5. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel 
povinen učinit vše co nesnese odkladu a dále přiměřená opatření v zájmu prevence 
škody na stavbě.

8.6. Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
porušením Smlouvy, zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů či jiná ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou rovněž dotčena, ohledně vad vzniklých 
před odstoupením od Smlouvy, ujednání smluvních stran o odpovědnosti Zhotovitele 
za vady Díla a o záruce a záruční době.

8.7. Shora uvedenými ustanoveními tohoto bodu není dotčeno či omezeno právo kterékoliv 
smluvní strany od této Smlouvy odstoupit za dalších podmínek a v dalších případech 
stanovených touto Smlouvou nebo zákonem.

8.8. V případě odstoupení od Smlouvy bude smluvními stranami provedena inventura prací 
a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy.

8.9. Ke dni účinnosti odstoupení provedou strany vzájemné vypořádání závazků.

8.10. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Zhotovitel a není-li v této Smlouvě ujednáno 
jinak, má nárok na úhradu poměrné části ceny Díla sjednané touto Smlouvou pouze za 
práce řádně provedené do doby odstoupení od Smlouvy. Od této ceny je Objednatel 
oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich 
vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

8.11. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel, provedou smluvní strany ocenění 
prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy

Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027‘ 7/8



s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními 
stranami do 30-ti dnů ode dne odstoupení k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, 
bude rozhodující cena určená soudním znalcem zvoleným Objednatelem. Náklady na 
vypracování znaleckého posudku nese Zhotovitel.

8.12. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel před řádným dokončením Díla, je 
oprávněn zadat dokončení Díla jinému dodavateli. Dojde-li v důsledku dokončení Díla 
jiným dodavatelem ke zvýšení ceny Díla sjednané smluvními stranami touto Smlouvou, 
zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli nahradit, odstoupil-li Objednatel od 
Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele.

9.1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby případné spory, které 
mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody.

9.2. Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou 
svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě 
požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

9.4. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární 
orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující 
Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že 
veškeré jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

9.7. Objednatel prohlašuje, že smlouva byla schválena příslušným orgánem obce na 
základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).

IX. Závěrečná ustanovení

V Turnově dne V Turnově dne 3. 'lolb

Zhot

Ing. Tomáš Hocke, 
starosta města

Objednatel:

„Péče o závěsné nádoby s letničkami v letech 2025 - 2027‘ 8/8


		2025-03-21T08:19:35+0000
	Not specified




